
Witamy w panelu DISH Reservation . W tym samouczku pokażemy Ci, jak dostosować status swoich 
rezerwacji.
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Po wybraniu menu Rezerwacje zobaczysz przegląd swoich rezerwacji.
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Za pomocą menu rozwijanego możesz anulować rezerwację lub oznaczyć ją jako zrealizowaną.
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Kiedy anulujesz rezerwację, masz możliwość poinformowania klienta o anulowaniu. 
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Możesz zostawić opcjonalną wiadomość dla klienta.
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I zdecyduj, czy poinformować klienta o anulowaniu, czy nie.
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Na koniec należy potwierdzić anulowanie klikając Anuluj rezerwację .
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Ponieważ wejście bez rezerwacji nie jest nadchodzącą rezerwacją, aby zobaczyć wszystkie rezerwacje, 
musisz filtrować rezerwacje inaczej. Aby to zrobić, użyj podanych wyborów .
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W zależności od wyboru, zobaczysz swoje rezerwacje przefiltrowane. Klikając na rezerwację, możesz 
zawsze zobaczyć dalsze informacje i dostosować ją.
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Jeśli stolik jest już zajęty, możesz anulować konkretną rezerwację, klikając ZAKOŃCZ REZERWACJĘ .
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W przypadku nadchodzącej rezerwacji masz możliwość oznaczenia jej jako przybycia lub nie 
pojawienia się. Po prostu kliknij odpowiedni przycisk .
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Jeśli gość nie pojawi się na czas, możesz wysłać przypomnienie za pomocą przycisku REMIND .   
Uwaga: Jeśli dodałeś rezerwację ręcznie, musisz podać adres e-mail lub numer telefonu.
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To wszystko. Ukończyłeś samouczek i teraz wiesz, jak dostosować status swoich rezerwacji.
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza
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